
UCHWAŁA NR VII/51/2019
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sulęczyno na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.506) oraz art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235, art.236, 
art.237, art.242 ust.1, art.258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz.2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w sposób określony w załączniku Nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w sposób określony w załączniku Nr 2 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu gminy w 2019 r. w sposób określony w załączniku Nr 2A 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się zadania inwestycyjne roczne realizowane w roku 2019 i nadaje się mu brzmienie, jak 
w załączniku Nr 3, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w roku 2019 w sposób określony w załączniku Nr 3A, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się treść załącznika Nr 5 do Uchwały Nr IV/32//2018 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 
27 grudnia 2018 r. dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 r. w sposób określony w załączniku Nr 4, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 7. Zmienia się treść załącznika Nr 6 do Uchwały Nr IV/32//2018 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 
27 grudnia 2018 r., dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w roku 2019 w sposób określony 
w załączniku Nr 5, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: 4ECC99DB-BF17-4355-8563-EEE72D178DF7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 67 158,50 - 300,00

67 158,50 - 300,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
800,00 - 300,00

750 Administracja publiczna 74 173,00 - 3 000,00

74 173,00 - 3 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 000,00 - 3 000,00

758 Różne rozliczenia 11 523 019,00 86 594,00

11 523 019,00 86 594,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 518 019,00 86 594,00

852 Pomoc społeczna 220 100,00 11 000,00

220 100,00 11 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
190 400,00 11 000,00

855 Rodzina 9 651 044,00 99 825,00

9 651 044,00 99 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 746 640,00 - 175,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 900 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 902 075,11 0,00

1 902 075,11 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 - 2 000,00

31 748 946,61 194 119,00Razem: 31 943 065,61

Strona 1
BeSTia

1 902 075,11

2 000,00

7 000,00

3 746 465,00

6 000 000,00

1 902 075,11

201 400,00

9 750 869,00

9 750 869,00

11 604 613,00

231 100,00

231 100,00

47 000,00

11 609 613,00

11 609 613,00

500,00

71 173,00

71 173,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/51/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 26 marca 2019 r.

Rozdział Po zmianie

66 858,50

66 858,50

Id: 4ECC99DB-BF17-4355-8563-EEE72D178DF7. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 725 082,89 1 713 082,89

Drogi publiczne gminne 1 203 910,00 1 305 082,89

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

878 800,00 979 972,89

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 213 172,89 100 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

213 172,89 100 000,00

630 Turystyka 959 500,00 955 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 874 500,00 886 500,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych

811 000,00 823 000,00

Pozostała działalność 85 000,00 69 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
35 000,00 19 000,00

710 Działalność usługowa 218 195,50 217 895,50

Cmentarze 800,00 500,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
800,00 500,00

750 Administracja publiczna 3 692 771,00 3 715 771,00

Urzędy wojewódzkie 50 000,00 47 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00 47 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 120,00 112 120,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 115 320,00 88 320,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 449 676,00 3 515 676,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 761 200,00 2 827 200,00

Pozostała działalność 53 975,00 40 975,00

75023 66 000,00

66 000,00

75095 -13 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

23 000,00

75011 -3 000,00

-3 000,00

75022 -27 000,00

-27 000,00

63095 -16 000,00

-16 000,00

-300,00

71035 -300,00

-300,00

60078 -113 172,89

-113 172,89

-4 000,00

63003 12 000,00

12 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/51/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 26 marca 2019 r.

Rozdział Zmiana

-12 000,00

60016 101 172,89

101 172,89

Id: 4ECC99DB-BF17-4355-8563-EEE72D178DF7. Podpisany Strona 1



B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 27 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

351 244,00 351 244,00

Ochotnicze straże pożarne 311 244,00 296 846,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
197 588,00 194 690,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

11 500,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 19 398,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
0,00 2 898,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

0,00 11 500,00

801 Oświata i wychowanie 13 397 187,77 13 499 781,77

Szkoły podstawowe 8 282 555,00 8 369 149,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
981 828,00 1 018 422,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 980 269,00 7 030 269,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 239 577,77 3 255 577,77

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

2 471 888,77 2 487 888,77

852 Pomoc społeczna 1 243 386,00 1 254 386,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

10 600,00 9 400,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 600,00 9 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
101 400,00 114 100,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 101 400,00 114 100,00

Zasiłki stałe 97 000,00 96 500,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 000,00 96 500,00

855 Rodzina 9 676 220,00 9 776 045,00

-500,00

99 825,00

BeSTia Strona 2 z 3

85213 -1 200,00

-1 200,00

85214 12 700,00

12 700,00

85216 -500,00

36 594,00

50 000,00

80103 16 000,00

16 000,00

11 000,00

75495 14 398,00

2 898,00

11 500,00

102 594,00

80101 86 594,00

27 000,00

0,00

75412 -14 398,00

-2 898,00

-11 500,00

-40 000,00

Id: 4ECC99DB-BF17-4355-8563-EEE72D178DF7. Podpisany Strona 2



Świadczenie wychowawcze 5 900 000,00 6 000 000,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 813 208,00 5 913 208,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 825,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
0,00 825,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

47 000,00 46 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 000,00 46 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 348 523,11 2 322 523,11

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 664 536,00 1 638 536,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 708,00 82 708,00

36 522 735,38 36 716 854,38

90002 -26 000,00

-26 000,00

Razem: 194 119,00

BeSTia Strona 3 z 3

85503 825,00

825,00

85513 -1 000,00

-1 000,00

-26 000,00

85501 100 000,00

100 000,00

Id: 4ECC99DB-BF17-4355-8563-EEE72D178DF7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 
do Uchwały  Nr VII/51/2019 

Rady Gminy Sulęczyno  

z dnia  26 marca 2019r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095
Aktywne Sołectwo Pomorskie - zakup sprzętu 

sportowego dla Sołectwa Węsiory
2 000,00               2 000,00           2 000,00       

2. 600 60016
Projekt budowy drogi gminnej od drogi powiatowej 

Sulęczyno-Gowidlino w kierunku miejscowości Sucha
8 000,00               8 000,00           8 000,00       

3. 60016 Zakup wiaty przystankowej 3 800,00               3 800,00           3 800,00       

4. 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości 

Borek w kierunku Borowego Lasu
113 172,89           113 172,89      113 172,89   -                      

5. 600 60017

Projekt przebudowy dróg wewnętrznych tj. ul. 

Rzemieślniczej i Letniej, Nauczycielskiej i Wiosennej, 

Szarej, Cichej i Majkowskiego oraz Słonecznej i 

Grzybowej   w Sulęczynie

5 000,00                   5 000,00              5 000,00          

6. 700 70005 Modernizacja budynków gminnych 300 000,00           300 000,00      300 000,00   -                      -                        

7. 750 75023
Zakup komputerów do obsługi Urzędu Gminy 

Sulęczyno
20 500,00             20 500,00         20 500,00     

8. 750 75023 Zakup strony internetowej Gmina Sulęczyno 7 000,00               7 000,00           7 000,00       -                        

9. 750 75023 Zakup kserokopiarki dla UG Sulęczyno 3 550,00               3 550,00           3 550,00       

10. 754 75404

Środki finansowe na Fundusz Wsparcia Policji z 

przeznaczeniem na zakup radiowozu dla Posterunku 

Policji w Sulęczynie

35 000,00             35 000,00         35 000,00     

11. 754 75495 Zakup radiotelefonów dla OSP Kistowo 3 500,00               3 500,00           3 500,00       -                        

12. 75495 Zakup kamery termowizyjnej 8 000,00               8 000,00           8 000,00       

13. 801 80101 Zakup kserokopiarki dla ZS w Mściszewicach 3 550,00               3 550,00           3 550,00       

14. 80101 Zakup kosiarki spalinowej dla SP w Węsiorach 5 580,00               5 580,00           5 580,00       

15. 851 85195

Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego z 

przeznaczeniem na budowę hospicjum w Kartuzach 

dla mieszkańców powiatu kartuskiego

65 000,00             65 000,00         65 000,00     

583 652,89           583 652,89      583 652,89   -                     -                        xOgółem:

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

Id: 4ECC99DB-BF17-4355-8563-EEE72D178DF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3A

do Uchwały  Nr VII/51/2019 

Rady Gminy Sulęczyno  

z dnia 26 marca 2019r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60014 Budowa drogi Lemany Sulęczyno 330 000,00            300 000,00         -                      300 000,00           -                      

2. 60016 Remont drogi Borowiec Klukowa Huta 881 590,00            850 000,00         -                      850 000,00           

3. 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żakowo Gmina  

Sulęczyno
63 463,56              5 000,00             5 000,00            

4. 60017 Modernizacja drogi w Węsiorach - Nowe Osiedle 28 953,00              3 000,00             3 000,00            

5. 60078
Modernizacja dróg zniszczonych w nawałnicy 11/12 

sierpnia 2017
2 834 326,11         100 000,00         100 000,00        -                         -                      

6. 630 63003

Zagospodarowanie szlaków wodnych i budowa 

infrastruktury turystycznej – Pomorskie Szlaki Kajakowe - 

„Szlak Górnej Słupi”

1 088 088,51         124 000,00         -                      -                         124 000,00          

7. 63003

Przebudowy Ciągu spacerowo- wypoczynkowego wzdłuż 

rzeki Słupii w Sulęczynie wraz z modernizacją części ul. 

Brzozowej II etap  

762 900,00            752 000,00         52 000,00          500 000,00           200 000,00          

8. 63003 Budowa ścieżek rowerowych w gminie Sulęczyno 4 000,00                3 000,00             3 000,00            

9. 63095 Budowa kąpieliska w Sulęczynie 57 460,00              50 000,00           50 000,00          

10. 801 80103
Rozbudowa pomieszczeń oświatowych w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym w Mściszewicach  
2 631 816,07         2 487 888,77      37 888,77          2 450 000,00                               -      

11. 900 90005

„OZE dla Kaszub” - wykorzystywanie energetyki rozproszonej na 

rzecz ograniczenia niskiej emisji w gminie Sierakowice, Kartuzy i 

Sulęczyno

218 387,11            216 827,11         -                      -                                  216 827,11    

8 900 984,36         4 891 715,88      250 888,77        4 100 000,00        216 827,11        324 000,00          -                Ogółem:

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2019 (8+9+10+11)

Id: 4ECC99DB-BF17-4355-8563-EEE72D178DF7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 000,00 - 3 000,00 47 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 000,00 - 3 000,00 47 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 000,00 - 3 000,00 47 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 034,00 0,00 1 034,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 034,00 0,00 1 034,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 034,00 0,00 1 034,00

852 Pomoc społeczna 11 700,00 0,00 11 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 700,00 0,00 5 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 700,00 0,00 5 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 0,00 6 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 0,00 6 000,00

855 Rodzina 9 646 640,00 99 000,00 9 745 640,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 900 000,00 100 000,00 6 000 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 900 000,00 100 000,00 6 000 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

85504 Wspieranie rodziny 199 640,00 0,00 199 640,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

199 640,00 0,00 199 640,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne,

 zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy  z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 000,00 - 1 000,00 46 000,00

9 709 374,00 96 000,00 9 805 374,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/51/2019 Rady Gminy Suleczyno z dnia 26 marca 2019 r.

DOCHODY

 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 r

85513

Razem:

47 000,00 - 1 000,00 46 000,00

Id: 4ECC99DB-BF17-4355-8563-EEE72D178DF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały  Nr  VII/51/2018 

Rady Gminy Sulęczyno  

z dnia  26 marca 2018r.

w złotych

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 10

710 71035 Cmentarze 500,00              500,00             500,00               

Ogółem: 500,00            500,00             500,00               

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej w 2019 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

Id: 4ECC99DB-BF17-4355-8563-EEE72D178DF7. Podpisany Strona 1




